PAGE
2

РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об установлении платы за обучение для студентов,                             зачисленных в ФГБОУ ВО «СГЭУ» в порядке перевода                                          из Частного образовательного учреждения высшего образования  «Самарский институт управления»»
от 29 января 2018 года,  протокол № 7.
Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за обучение студентов, зачисленных в  ФГБОУ ВО «СГЭУ» в порядке перевода из Частного образовательного учреждения высшего образования  «Самарский институт управления»:

	№п/п
	Программа подготовки
	Код
	Форма подготовки
	Наименование направления
	Курс
	Стоимость обучения за один семестр в 2017/18 учебном году, руб.

	1
	Бакалавриат
	38.03.01
	Очная
	Экономика
	1
	28000

	2
	Бакалавриат
	38.03.01
	Очная
	Экономика
	2
	28500

Председатель ученого совета                                                            Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова